様式第６号

　　年　　月　　日

　東根市長　殿

　　　　事業実施主体
　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]及び代表者氏名

東根市６次産業化支援事業費補助金事業実施状況報告書

　　　　年　月　日指令第　　号で交付決定のあった標記の事業について、東根市６次産業化支援事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

事業実施状況
	取組内容
	補助金
交付決定額
	計　　画
	出  来  高
	進捗度
	残      高
	備　考

	事業量
	事業費
(Ａ)
	事業量
	事業費
(Ｂ)
	(Ｂ)
／(Ａ)
	事業量
	事業費

	      円

	    円

	    円
	   ％

	    円